[image: image1.png]

杭园协〔2017〕16号

关于公布2016年度杭州市园林绿化工程
“优秀项目负责人”名单的通知

各会员单位：
根据《关于开展2016年“杭州市优秀园林绿化工程”评比工作的通知》（杭园协〔2016〕23号），经“2016年度杭州市优秀园林绿化工程”金奖项目获得企业填报和协会审核，决定授予沈志国等69位同志为2016年度杭州市园林绿化工程“优秀项目负责人”称号。现予以公布。

附：2016年度杭州市园林绿化优秀项目负责人名单

杭州市园林绿化行业协会

2017年5月22日

附件：
	2016年度杭州市园林绿化工程

	“优秀项目负责人”名单

	（排名不分先后）

	序号
	姓名
	单位名称
	证书编号

	1
	沈志国
	浙江伟达园林工程有限公司
	HYXG16FZ01

	2
	陈芸
	浙江伟达园林工程有限公司
	HYXG16FZ02

	3
	吴仲立
	浙江伟达园林工程有限公司
	HYXG16FZ03

	4
	陈光伟
	杭州西兴园林工程有限公司
	HYXG16FZ04

	5
	王小军
	杭州西兴园林工程有限公司
	HYXG16FZ05

	6
	徐土明
	浙江诚邦园林股份有限公司
	HYXG16FZ06

	7
	黄道光
	浙江诚邦园林股份有限公司
	HYXG16FZ07

	8
	楼志勇
	浙江诚邦园林股份有限公司
	HYXG16FZ08

	9
	徐良芳
	浙江诚邦园林股份有限公司
	HYXG16FZ09

	10
	林杰
	杭州滨江区市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ10

	11
	岂鹏
	杭州滨江区市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ11

	12
	周洪平
	杭州滨江区市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ12

	13
	汤建荣
	杭州萧山园林集团有限公司
	HYXG16FZ13

	14
	俞春丽
	杭州萧山园林集团有限公司
	HYXG16FZ14

	15
	严国华
	杭州萧山园林集团有限公司
	HYXG16FZ15

	16
	金兰红
	杭州萧山园林集团有限公司
	HYXG16FZ16

	17
	傅磊
	杭州市园林绿化股份有限公司
	HYXG16FZ17

	18
	魏坤义
	杭州市园林绿化股份有限公司
	HYXG16FZ18

	19
	李寿仁
	杭州市园林绿化股份有限公司
	HYXG16FZ19

	20
	陈宇
	杭州市园林绿化股份有限公司
	HYXG16FZ20

	21
	包杜泉
	杭州市园林绿化股份有限公司
	HYXG16FZ21

	22
	周敏
	杭州市园林绿化股份有限公司
	HYXG16FZ22

	23
	戚立新
	杭州天开市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ23

	24
	祝钰
	杭州天开市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ24

	25
	金碧琼
	浙江人文园林有限公司
	HYXG16FZ25

	26
	李欣
	浙江人文园林有限公司
	HYXG16FZ26

	27
	吴秋霞
	浙江人文园林有限公司
	HYXG16FZ27

	28
	张亚丽
	浙江人文园林有限公司
	HYXG16FZ28

	29
	袁凯华
	浙江人文园林有限公司
	HYXG16FZ29

	30
	姜娟红
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ30

	31
	赵秋莲
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ31

	32
	繆琴
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ32

	33
	符桂红
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ33

	34
	符桂红
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ34

	35
	董毓骏
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ35

	36
	朱国旭
	浙江天地园林工程有限公司
	HYXG16FZ36

	37
	童兴冬
	杭州赛石园林集团有限公司
	HYXG16FZ37

	38
	徐利平
	杭州赛石园林集团有限公司
	HYXG16FZ38

	39
	徐健
	杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
	HYXG16FZ39

	40
	周菊平
	杭州金锄市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ40

	41
	谢冠军
	杭州金锄市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ41

	42
	郑秋敏
	杭州金锄市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ42

	43
	孙利强
	杭州之江园林绿化艺术有限公司
	HYXG16FZ43

	44
	洪华
	浙江红叶园艺有限公司
	HYXG16FZ44

	45
	凌平杨
	浙江元成园林集团股份有限公司
	HYXG16FZ45

	46
	毛敏
	浙江元成园林集团股份有限公司
	HYXG16FZ46

	47
	俞方良
	浙江元成园林集团股份有限公司
	HYXG16FZ47

	48
	姜卓颖
	杭州中艺生态环境工程有限公司
	HYXG16FZ48

	49
	姜卓颖
	杭州中艺生态环境工程有限公司
	HYXG16FZ49

	50
	盛国祥
	杭州中艺生态环境工程有限公司
	HYXG16FZ50

	51
	许裕龙
	浙江中景市政园林建设有限公司
	HYXG16FZ51

	52
	朱婷婷
	杭州金溢市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ52

	53
	赵金良
	杭州金溢市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ53

	54
	胡柏松
	杭州金溢市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ54

	55
	闻超奇
	浙江山联市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ55

	56
	王伟东
	杭州神工景观工程有限公司
	HYXG16FZ56

	57
	杜杉
	杭州神工景观工程有限公司
	HYXG16FZ57

	58
	徐黎忠
	杭州神工景观工程有限公司
	HYXG16FZ58

	59
	何银德
	杭州蓝天园林建设有限公司
	HYXG16FZ59

	60
	徐同军
	杭州兴业市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ60

	61
	江锋
	浙江绿苑市政园林建设股份有限公司
	HYXG16FZ61

	62
	倪伟
	杭州绿亚市政园林建设有限公司
	HYXG16FZ62

	63
	胡丹姿
	杭州绿亚市政园林建设有限公司
	HYXG16FZ63

	64
	魏志明
	杭州萧山巨神园林绿化有限公司
	HYXG16FZ64

	65
	金冠中
	杭州八林景观建设有限公司
	HYXG16FZ65

	66
	朱萍
	杭州萧山振大园林绿化有限公司
	HYXG16FZ66

	67
	郑肖波
	杭州恒和市政园林工程有限公司
	HYXG16FZ67

	68
	童会华
	杭州萧山江南园林工程有限公司
	HYXG16FZ68

	69
	余浩
	杭州三江园林绿化工程有限公司
	HYXG16FZ69